
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 BOROWSKA Patrycja 2008 UKS RETURN Piaseczno 133 04446

2 ZATYKA Magdalena 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 129 02801

3 PACELT Anna 2007 MKS POGOŃ Siedlce 128 06421

4 RYBACKA Amelia 2007 CIA Łaskarzew 122 00606

5 ZAWADZKA Olga 2007 GLKS Nadarzyn 119 06723

6 MAJCHRZAK Małgorzata 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 108 01865

7 CICHOŃSKA Małgorzata 2008 UKS ALFA Gostynin 106 04593

8 ZDUNEK Anna 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 106 01876

9 OSMOLAK Antonina 2008 UKS ALFA Gostynin 96 04602

10 MULIK Zuzanna 2008 KS SOKÓŁ Serock 89 05506

11 KUSIŃSKA Blanka 2009 GLKS Nadarzyn 84 06722

12 LASKOWSKA Emilka 2009 CIA Łaskarzew 68 00602

13 GUTKOWSKA Zuzanna 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 67 05002

14 ROSIŃSKA Marta 2008 KS SOKÓŁ Serock 61 05508

15 TYLKA Julia 2008 KS SOKÓŁ Serock 52 05515

16 PAZIEWSKA Natalia 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 50 02802

17 SOLMIŃSKA Alicja 2008 KS SOKÓŁ Serock 46 05511

18 GNIAZDOWSKA Jagna 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 46 06699

19 CIULIŃSKA Sandra 2008 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 45 03560

20 STĘPKOWSKA Karina 2008 KS SOKÓŁ Serock 30 05512

21 STADNICKA Łucja 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 28 06693

22 OLKOWICZ Barbara 2009 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 23 03561

23 SZAFRAŃSKA Kinga 2009 UKS RETURN Piaseczno 23 04461

24 LEWANDOWSKA Maja 2008 GKS FALA Nowy Duninów 23 07535

25 NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 17 05370

26 LEJMAN Zuzanna 2008 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 12 03566

27 PRZYBYSZ Oliwia 2009 KS SOKÓŁ Serock 11 05507

28 SIULERZYCKA Kamila 2009 KS SOKÓŁ Serock 11 05509

29 KOSIŃSKA Barbara 2008 GLKS Nadarzyn 11 06731

30 KARNKOWSKA Klementyna 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 11 06703

31 GURYN Sonja 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 11 06702

32 KĘSICKA Magdalena 2009 GKS FALA Nowy Duninów 11 07536

33 ŚLEDZIEWSKA Natalia 2007 KS SOKÓŁ Serock 6 05514

34 CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 6 05371

35 MERDA Marika 2009 KS SOKÓŁ Serock 6 05505

36 SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 6 05513

37 SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS SOKÓŁ Serock 6 05510

38 TYLKA Liljana 2010 KS SOKÓŁ Serock 6 05516

39 IZYDOREK Patrycja 2009 KS SOKÓŁ Serock 6 05499

40 ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 6 05500
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41 SIERAŃSKA Łucja 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 0 02906

42 DOBRZAŃSKA Maria 2009 UKS RETURN Piaseczno 0 04452

43 WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 0 04463

44 WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 0 04467

45 BORKOWSKA Zuzanna 2009 KS SOKÓŁ Serock 0 05504

46 REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 0 01870

47 ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 09499



Runda 2. Runda 3. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> TP - Runda 2. >> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2.

1 >1' 49

1 BOROWSKA Patrycja (Return Piaseczno)

64 wolny los BOROWSKA Patrycja 93

2 >2' >a 3:0 (1,1,3)

33 MERDA Marika (Sokół Serock) MERDA Marika BOROWSKA Patrycja

32 KARNKOWSKA Klementyna (Pałac Warszawa) WO 105

3 >3' 50 >A 3:0 (4,5,4)

17 SOLMIŃSKA Alicja (Sokół Serock) BOROWSKA Patrycja

48 wolny los SOLMIŃSKA Alicja PAZIEWSKA Natalia
4 >4' >b 3:0 (9,3,8)

49 wolny los PAZIEWSKA Natalia

16 PAZIEWSKA Natalia (Rebel Gm Łaskarzew) 109

5 >5' 51 3:1 (5,6,-11,2)

9 OSMOLAK Antonina (Alfa Gostynin) BOROWSKA Patrycja

56 wolny los OSMOLAK Antonina 94

6 >6' >c 3:0 (3,0,2)

41 ZARZYCKA Maja (Lupus Kabaty) OLKOWICZ Barbara OSMOLAK Antonina

24 OLKOWICZ Barbara (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (15,6,4) ZDUNEK Anna
7 >7' 52 >B 3:1 (-7,5,3,8)

25 NOWICKA Patrycja (Nadwiślanin Płock) WO

40 IZYDOREK Patrycja (Sokół Serock) NOWICKA Patrycja ZDUNEK Anna
8 >8' >d 3:1 (-10,7,3,9)

57 wolny los ZDUNEK Anna

8 ZDUNEK Anna (Spójnia Warszawa) 112

9 >9' 53 >α 3:2 (6,4,-10,-7,7)

5 ZAWADZKA Olga (GLKS Nadarzyn) BOROWSKA Patrycja

60 wolny los ZAWADZKA Olga 95

10 >10' >e 3:0 (3,3,2)

37 SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) SZULAKOWSKA Julia ZAWADZKA Olga

28 KĘSICKA Magdalena (Fala N. Duninów) 3:1 (5,-10,8,13) 106

11 >11' 54 >C 3:2 (-9,8,-6,2,4)

21 STADNICKA Łucja (Pałac Warszawa) WO LASKOWSKA Emilka

44 BORKOWSKA Zuzanna (Sokół Serock) STADNICKA Łucja LASKOWSKA Emilka
12 >12' >f 3:0 (3,2,3)

53 wolny los LASKOWSKA Emilka

12 LASKOWSKA Emilka (CIA Łaskarzew) RYBACKA Amelia
13 >13' 55 3:1 (12,6,-7,9)

13 GUTKOWSKA Zuzanna (Bogoria Grodzisk M.)

52 wolny los GUTKOWSKA Zuzanna 96

14 >14' >g 3:0 (5,3,9)

45 DOBRZAŃSKA Maria (Return Piaseczno) DOBRZAŃSKA Maria DOBRZAŃSKA Maria

20 STĘPKOWSKA Karina (Sokół Serock) 3:0 (4,8,6) RYBACKA Amelia
15 >15' 56 >D 3:0 (5,4,4)

29 KOSIŃSKA Barbara (GLKS Nadarzyn) WO

36 TYLKA Liljana (Sokół Serock) KOSIŃSKA Barbara RYBACKA Amelia

16 >16' >h 3:0 (2,3,3) 1.
61 wolny los RYBACKA Amelia

4 RYBACKA Amelia (CIA Łaskarzew) 3:1 (-8,8,5,7)

17 >17' 57 BOROWSKA Patrycja

3 PACELT Anna (Pogoń Siedlce)

62 wolny los PACELT Anna 97

18 >18' >i 3:0 (3,2,3)

35 ŚLEDZIEWSKA Natalia (Sokół Serock) GURYN Sonja PACELT Anna

30 GURYN Sonja (Pałac Warszawa) 3:0 (9,3,4) 107

19 >19' 58 >E 3:0 (1,1,5)

19 CIULIŃSKA Sandra (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (6,8,6) PACELT Anna

46 SIERAŃSKA Łucja (Rebel Gm Łaskarzew) CIULIŃSKA Sandra ROSIŃSKA Marta
20 >20' >j 3:2 (-9,-12,5,11,7)

51 wolny los ROSIŃSKA Marta

14 ROSIŃSKA Marta (Sokół Serock) 110

21 >21' 59 3:0 (8,7,5)

11 KUSIŃSKA Blanka (GLKS Nadarzyn) PACELT Anna

54 wolny los KUSIŃSKA Blanka 98

22 >22' >k 3:1 (-9,8,5,6)

43 WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno) WIENCEK Wiktoria KUSIŃSKA Blanka

22 LEWANDOWSKA Maja (Fala N. Duninów) 3:1 (8,-5,10,5) KUSIŃSKA Blanka
23 >23' 60 >F 3:0 (9,3,6)

27 PRZYBYSZ Oliwia (Sokół Serock) 3:0 (4,5,3)

38 CICHA Martyna (Nadwiślanin Płock) CICHA Martyna MAJCHRZAK Małgorzata
24 >24' >l 3:1 (3,4,-8,6)

59 wolny los MAJCHRZAK Małgorzata

6 MAJCHRZAK Małgorzata (Spójnia Warszawa) PACELT Anna
25 >25' 61 >β 3:0 (3,3,9)

7 CICHOŃSKA Małgorzata (Alfa Gostynin)

58 wolny los CICHOŃSKA Małgorzata 99

26 >26' >m 3:0 (2,9,3)

39 SOKOŁOWSKA Hanna (Sokół Serock) LEJMAN Zuzanna CICHOŃSKA Małgorzata

26 LEJMAN Zuzanna (Olimpijczyk Jeżewo) 3:1 (7,11,-10,4) 108

27 >27' 62 >G 3:0 (5,7,7)

23 SZAFRAŃSKA Kinga (Return Piaseczno) 3:0 (1,7,5) CICHOŃSKA Małgorzata

42 REGULSKA Maja (Spójnia Warszawa) SZAFRAŃSKA Kinga SZAFRAŃSKA Kinga
28 >28' >n 3:0 (10,8,3)

55 wolny los MULIK Zuzanna

10 MULIK Zuzanna (Sokół Serock) ZATYKA Magdalena
29 >29' 63 3:0 (10,8,5)

15 TYLKA Julia (Sokół Serock)

50 wolny los TYLKA Julia 100

30 >30' >o WO

47 WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno) WIENCEK Oliwia WIENCEK Oliwia

18 GNIAZDOWSKA Jagna (Pałac Warszawa) 3:1 (-10,7,2,9) ZATYKA Magdalena
31 >31' 64 >H 3:0 (11,8,7)

31 SIULERZYCKA Kamila (Sokół Serock) 3:0 (4,5,8)

34 ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) SIULERZYCKA Kamila ZATYKA Magdalena 4. 3.
32 >32' >p 3:0 (6,2,3) 111

63 wolny los ZATYKA Magdalena α RYBACKA Amelia 3:1 (9,-11,7,7)

2 ZATYKA Magdalena (Rebel Gm Łaskarzew) β ZATYKA Magdalena ZATYKA Magdalena

Runda o miejsce 3.

II Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Wyszogród, 20.10.2019
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



II Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Wyszogród, 20.10.2019
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.

33.-48. 25.-32. 21.-24. 17.-20.
33 65

1' wolny los 81

2' KARNKOWSKA Klementyna (Pałac Warszawa) KARNKOWSKA Klementyna WO

SIULERZYCKA Kamila 89

p SIULERZYCKA Kamila WO

34 66 SIULERZYCKA Kamila

3' wolny los

4' wolny los wolny los TYLKA Julia

o TYLKA Julia 3:0 (7,7,7)

35 67 MULIK Zuzanna

5' wolny los 82

6' ZARZYCKA Maja (Lupus Kabaty) ZARZYCKA Maja 3:0 (7,6,10)

MULIK Zuzanna

n MULIK Zuzanna
36 68 MULIK Zuzanna

7' IZYDOREK Patrycja (Sokół Serock) 3:0 (7,5,3)

8' wolny los IZYDOREK Patrycja LEJMAN Zuzanna

WO

m LEJMAN Zuzanna
37 69

9' wolny los 83

10' KĘSICKA Magdalena (Fala N. Duninów) KĘSICKA Magdalena 3:0 (5,10,6)

CICHA Martyna 90

l CICHA Martyna 3:2 (7,-6,7,-6,7)

38 70 CICHA Martyna

11' BORKOWSKA Zuzanna (Sokół Serock)

12' wolny los BORKOWSKA Zuzanna WIENCEK Wiktoria

WO

k WIENCEK Wiktoria 3:0 (3,5,3)

39 71 CICHA Martyna

13' wolny los 84

14' STĘPKOWSKA Karina (Sokół Serock) STĘPKOWSKA Karina 3:0 (10,6,7)

STĘPKOWSKA Karina

j CIULIŃSKA Sandra
40 72 GURYN Sonja

15' TYLKA Liljana (Sokół Serock) 3:2 (8,-8,-13,6,10)

16' wolny los TYLKA Liljana GURYN Sonja

WO

i GURYN Sonja
41 73

17' wolny los 85

18' ŚLEDZIEWSKA Natalia (Sokół Serock) ŚLEDZIEWSKA Natalia 3:1 (4,5,-11,5)

KOSIŃSKA Barbara 91

h KOSIŃSKA Barbara 3:0 (2,9,8)

42 74 GUTKOWSKA Zuzanna

19' SIERAŃSKA Łucja (Rebel Gm Łaskarzew)

20' wolny los SIERAŃSKA Łucja GUTKOWSKA Zuzanna

3:0 (3,4,3)

g GUTKOWSKA Zuzanna 3:0 (8,1,7)

43 75 GUTKOWSKA Zuzanna

21' wolny los 86

22' LEWANDOWSKA Maja (Fala N. Duninów) LEWANDOWSKA Maja 3:0 (8,6,4)

LEWANDOWSKA Maja

f STADNICKA Łucja
44 76 SZULAKOWSKA Julia

23' PRZYBYSZ Oliwia (Sokół Serock) 3:1 (-3,9,5,8)

24' wolny los PRZYBYSZ Oliwia SZULAKOWSKA Julia

3:0 (5,8,6)

e SZULAKOWSKA Julia
45 77

25' wolny los 87

26' SOKOŁOWSKA Hanna (Sokół Serock) SOKOŁOWSKA Hanna 3:0 (7,1,1)

NOWICKA Patrycja 92

d NOWICKA Patrycja 3:0 (3,6,12)

46 78 NOWICKA Patrycja

27' REGULSKA Maja (Spójnia Warszawa)

28' wolny los REGULSKA Maja REGULSKA Maja

3:1 (10,11,-7,9)

c OLKOWICZ Barbara 3:0 (5,2,5)

47 79 NOWICKA Patrycja

29' wolny los 88

30' GNIAZDOWSKA Jagna (Pałac Warszawa) GNIAZDOWSKA Jagna 3:1 (5,-9,5,9)

GNIAZDOWSKA Jagna

b SOLMIŃSKA Alicja
48 80 GNIAZDOWSKA Jagna

31' ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) 3:0 (4,4,10)

32' wolny los ZALEWSKA Gabriela ZALEWSKA Gabriela

3:0 (5,9,7)

a MERDA Marika

9.-12.
101

A PAZIEWSKA Natalia (Rebel Gm Łaskarzew) 3:0 (9,10,9)

B OSMOLAK Antonina (Alfa Gostynin) OSMOLAK Antonina
102

C ZAWADZKA Olga (GLKS Nadarzyn) ZAWADZKA Olga

D DOBRZAŃSKA Maria (Return Piaseczno) 3:0 (3,5,6)

103

E ROSIŃSKA Marta (Sokół Serock) 3:0 (4,3,3)

F MAJCHRZAK Małgorzata (Spójnia Warszawa) MAJCHRZAK Małgorzata
104

G SZAFRAŃSKA Kinga (Return Piaseczno) SZAFRAŃSKA Kinga

H WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno) 3:1 (3,5,-11,7)

13.-16.
Runda o miejsca 9.-12.

TP - Runda 1.
49.-64.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. BOROWSKA Patrycja 2008 UKS RETURN Piaseczno 50 04446

2. PACELT Anna 2007 MKS POGOŃ Siedlce 47 06421

3. ZATYKA Magdalena 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 44 02801

4. RYBACKA Amelia 2007 CIA Łaskarzew 42 00606

5.-8. ZDUNEK Anna 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 38 01876

LASKOWSKA Emilka 2009 CIA Łaskarzew 38 00602

KUSIŃSKA Blanka 2009 GLKS Nadarzyn 38 06722

CICHOŃSKA Małgorzata 2008 UKS ALFA Gostynin 38 04593

9.-12. OSMOLAK Antonina 2008 UKS ALFA Gostynin 33 04602

ZAWADZKA Olga 2007 GLKS Nadarzyn 33 06723

MAJCHRZAK Małgorzata 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 33 01865

SZAFRAŃSKA Kinga 2009 UKS RETURN Piaseczno 33 04461

13.-16. PAZIEWSKA Natalia 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 28 02802

DOBRZAŃSKA Maria 2009 UKS RETURN Piaseczno 28 04452

ROSIŃSKA Marta 2008 KS SOKÓŁ Serock 28 05508

WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 28 04467

17.-20. MULIK Zuzanna 2008 KS SOKÓŁ Serock 23 05506

CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 23 05371

GUTKOWSKA Zuzanna 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 23 05002

NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 23 05370

21.-24. SIULERZYCKA Kamila 2009 KS SOKÓŁ Serock 17 05509

GURYN Sonja 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 17 06702

SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 17 05513

GNIAZDOWSKA Jagna 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 17 06699

25.-32. ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 11 05500

LEJMAN Zuzanna 2008 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 11 03566

WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 11 04463

STĘPKOWSKA Karina 2008 KS SOKÓŁ Serock 11 05512

KOSIŃSKA Barbara 2008 GLKS Nadarzyn 11 06731

LEWANDOWSKA Maja 2008 GKS FALA Nowy Duninów 11 07535

REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 11 01870

33.-48. MERDA Marika 2009 KS SOKÓŁ Serock 6 05505

OLKOWICZ Barbara 2009 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 6 03561

PRZYBYSZ Oliwia 2009 KS SOKÓŁ Serock 6 05507

ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 6 09499

SOLMIŃSKA Alicja 2008 KS SOKÓŁ Serock 6 05511

KĘSICKA Magdalena 2009 GKS FALA Nowy Duninów 6 07536

SOKOŁOWSKA Hanna 2010 KS SOKÓŁ Serock 6 05510

CIULIŃSKA Sandra 2008 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 6 03560

STADNICKA Łucja 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 6 06693

II Grand Prix Mazowsza Młodziczek
Wyszogród, 20.10.2019

Klasyfikacja końcowa



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

II Grand Prix Mazowsza Młodziczek
Wyszogród, 20.10.2019

Klasyfikacja końcowa

ŚLEDZIEWSKA Natalia 2007 KS SOKÓŁ Serock 6 05514

SIERAŃSKA Łucja 2008 STS Rebel Gmina Łaskarzew 6 02906

nkl. BORKOWSKA Zuzanna 2009 KS SOKÓŁ Serock 0 05504

nkl. IZYDOREK Patrycja 2009 KS SOKÓŁ Serock 0 05499

nkl. KARNKOWSKA Klementyna 2008 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 06703

nkl. TYLKA Julia 2008 KS SOKÓŁ Serock 0 05515

nkl. TYLKA Liljana 2010 KS SOKÓŁ Serock 0 05516

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Rafał WERESZCZAKA Michał PAWLAK


